Mitte

Friihling
Sa 22.03.25
Sa 22.03.25

Mo 24.03.25
Mo 24.03.25

Fr 28.03.25
Fr 28.03.25

Sa 29.03.25

Do 03.04.25
Do 03.04.25

Fr 04.04.25
Fr 04.04.25
Fr 04.04.25

Mo 07.04.25

Fr 11.04.25
Fr 11.04.25
Fr11.04.25

Ort
Twist
Meppen-Esterfeld

Dohren

Herzlake

Geeste-Osterbrock

Meppen
Geeste-Dalum

Lahden
Lahden-Holte-Lastrup

Twist-Schoninghsdorf
Haren

Meppen
Haren-Ritenbrock

Haseliinne
Hasellinne-Dorgen

Hasellinne-Westerloh

Aktueller Standort
Parkplatz am Heimathaus Twist, Flensbergstralle

Raiffeisenmarkt, Versener Str. 50

Gaststatte Spieker, DorfstralRe 22
Parkplatz Sportanlage, Im Mersch 22

Bahnhofstralle
Parkplatz Leichtathletikstadion, In den Hoften

Busbahnhof Geschwister-Scholl-Schule

Gaststatte Voges, HauptstralRe
Haltestelle, Am Markt

Dorfplatz, FranziskusstraRe
Parkplatz Hallenbad, Am Sportzentrum
Busbahnhof Hallenbad "Nagelshof"

An der Kirche, MaximilianstralRe

Plesseparkplatz
Schleper, Schiitzenverein St. Hubertus

Jugendheim, Fuhrenkamp

Uhrzeit
09:00-10:30 Uhr
11:00-13:00 Uhr

14:30-15:30 Uhr
16:00-17:30 Uhr

13:00-15:00 Uhr
15:30-18:00 Uhr

09:00-12:30 Uhr

14:30-16:00 Uhr
16:30-17:30 Uhr

12:30-13:30 Uhr
14:15-15:30 Uhr
16:15-18:00 Uhr

16:30-18:00 Uhr

14:30-16:00 Uhr
16:30-17:15 Uhr
13:00-14:00 Uhr



Nord

Friihling
Mi 19.03.25
Mi 19.03.25

Do 20.03.25
Do 20.03.25

Do 20.03.25
Do 20.03.25

Di 25.03.25
Di 25.03.25

Di 25.03.25
Di 25.03.25

Do 27.03.25
Do 27.03.25

Do 27.03.25

Mo 31.03.25
Mo 31.03.25

Mo 31.03.25

Mi 02.04.25
Mi 02.04.25

Mi 02.04.25

Do 03.04.25

Mo 07.04.25
Mo 07.04.25

Di 08.04.25
Di 08.04.25
Di 08.04.25

Sa 12.04.25

Ort
Kluse

Papenburg (Untenende)

Bockhorst
Esterwegen

Hilkenbrook
Surwold

Borger
Lorup
Rastdorf

Vrees

Spahnharrenstitte
Lahn

Werlte

Doérpen
Walchum

Fresenburg

Rhede
Heede

Papenburg-Aschendorf

BerRen-Klein Berf8en

Lathen
Oberlangen

Sogel
Stavern-GroR Stavern

Werpeloh

Papenburg (Obenende)

Aktueller Standort
Jugendheim Ahlen, PollertstraRe

Marktplatz Untenende, Rathausstralie

Am Sportplatz
Parkplatz vor dem Sportgeldande, HauptstraRe

An der Kirche, Dorfplatz
OT Borgerwald, Parkplatz Kirche

Schitzenplatz, WaldstraRe
Parkplatz Pflegeteam Abeln, zum Osteresch 3

Jugendheim, Am Sportplatz
An der Kirche, Rastdorfer Stralte

Hoger Weg 3, Schiitzenverein
Dorfvereinshaus Lahn, Schiitzenstr. 4

Bauhof, UnfriedstraRe

Busbahnhof Schulzentrum, SchulstraRe
Parkplatz Schiitzenhaus, Bischofsweg

Dorfplatz, Alte Dorfstralle

Parkplatz Kold'n Hauk - Sportzentrum
Marktplatz, Ecke: Am Markt/ HauptstraRe

Neuer Marktplatz, Dr.-Horstmann-Strale

Schiitzenplatz, Zum Sportzentrum

Parkplatz Sportanlage, Meppener Stralle
Heimathaus, Hofstelle Janen, MarienstraRe 14

Am Markt (zweiter Markt)
Parkplatz vor der Raiffeisenbank
Parkplatz Sportanlage, KlinkenstraRe

Michaelisplatz, Umlanderwiek

Uhrzeit
16:15-17:00 Uhr

13:00-15:30 Uhr

15:30-16:30 Uhr
14:00-15:00 Uhr

12:30-13:30 Uhr
17:00-18:00 Uhr

17:00-18:00 Uhr
15:30-16:30 Uhr

14:00-15:00 Uhr
12:30-13:30 Uhr

12:30-13:30 Uhr
16:30-17:30 Uhr
14:00-16:00 Uhr

16:00-17:30 Uhr
14:30-15:30 Uhr

13:00-14:00 Uhr

14:30-15:30 Uhr
13:00-14:00 Uhr

16:00-17:30 Uhr

13:00-14:00 Uhr

12:30-14:30 Uhr
15:00-16:00 Uhr

14:15-16:00 Uhr
16:30-17:30 Uhr
13:00-13:45 Uhr

09:00-12:00 Uhr



Siid

Friihling

Mo 17.03.25
Mo 17.03.25
Mo 17.03.25

Di 18.03.25
Di 18.03.25

Di 18.03.25
Di 18.03.25

Fr21.03.25
Fr21.03.25

Fr21.03.25

Mo 24.03.25
Mi 26.03.25

Mi 26.03.25
Mi 26.03.25

Di 01.04.25
Di 01.04.25

Sa 05.04.25
Sa 05.04.25

Mi 09.04.25
Mi 09.04.25

Do 10.04.25
Do 10.04.25
Do 10.04.25

Ort
Thuine
Lingen-Baccum

Lingen-Laxten

Bawinkel
Gersten

Langen
Lengerich

Messingen
Schapen

Spelle

Wettrup
Andervenne

Beesten
Freren

Lingen-Brégbern
Lingen-Darme

Emsbiiren-Elbergen

Lingen

Emsbiiren
Salzbergen

Lingen-Altenlingen

Aktueller Standort
Parkplatz Sportanlage, Messinger Str. 3
Parkplatz Gaststatte Hense, Antoniusstrale

Gewerbegebiet "Am Hundesand"

Marktplatz, KirchstralRe
Bregenbecker Str.7,Parkplatz an der Sportanlage

Gaststatte Wintering, Ecke Thuiner StraRBe/ Rutener Str.
Parkplatz Friedhofskapelle, Kirchstral3e

Gaststatte Diek-Logers, Parkplatz Frerener Str.
Parkplatz gegeniiber Gaststatte Dising, KolpingstralSe

Getranke-Hoffmann-Stadion, Venhauser StralRe

An der Kirche, Ecke KirchstraRe/ BahnhofstraRe
Parkplatz KirchstraRe, gegenliber Gaststatte Schmees

Parkplatz Arztehaus, HauptstraRe
Festplatz, OststraRe

Heimathaus, Duisenburger Stralle
Rewe-Markt, Emdener StraRe/ Rheiner StralBe

Dorfgemeinschaftshaus, Elbergen 12
Parkplatz Emslandhallen, Darmer Hafenstr./ Lindenstr.

Parkplatz der Gemeindeverwaltung, Magistratstrale 5
Parkplatz GrolRraumsporthalle, Bruchweg 23

Parkplatz Gaststatte Herm. Thien, Forstweg

Lingen-Clus.-Bramhar Vor dem neuen Sportplatz, Bramharstralle

Lingen-Holt./Biene

Parkplatz Dorfgemeinschaftshaus

Uhrzeit

12:30-13:30 Uhr
14:00-15:00 Uhr
15:30-18:00 Uhr

12:30-13:30 Uhr
14:00-15:00 Uhr

17:00-18:00 Uhr
15:30-16:30 Uhr

12:30-13:30 Uhr
14:00-15:00 Uhr

15:30-17:00 Uhr

13:00-14:00 Uhr
16:30-17:30 Uhr

13:00-14:00 Uhr
14:30-16:00 Uhr

13:00-15:00 Uhr
15:30-18:00 Uhr

09:00-10:00 Uhr
10:30-13:00 Uhr

13:00-15:30 Uhr
16:00-18:00 Uhr

14:00-16:00 Uhr
12:30-13:30 Uhr
16:30-18:00 Uhr



