Mitte

Frühling	Ort	Aktueller Standort	Uhrzeit
Sa 22.03.25	Twist	Parkplatz am Heimathaus Twist, Flensbergstraße	09:00-10:30 Uhr
Sa 22.03.25	Meppen-Esterfeld	Raiffeisenmarkt, Versener Str. 50	11:00-13:00 Uhr
Mo 24.03.25	Dohren	Gaststätte Spieker, Dorfstraße 22	14:30-15:30 Uhr
Mo 24.03.25	Herzlake	Parkplatz Sportanlage, Im Mersch 22	16:00-17:30 Uhr
Fr 28.03.25	Geeste-Osterbrock	Bahnhofstraße	13:00-15:00 Uhr
Fr 28.03.25	Meppen	Parkplatz Leichtathletikstadion, In den Höften	15:30-18:00 Uhr
Sa 29.03.25	Geeste-Dalum	Busbahnhof Geschwister-Scholl-Schule	09:00-12:30 Uhr
Do 03.04.25	Lähden	Gaststätte Voges, Hauptstraße	14:30-16:00 Uhr
Do 03.04.25	Lähden-Holte-Lastrup	Haltestelle, Am Markt	16:30-17:30 Uhr
Fr 04.04.25	Twist-Schöninghsdorf	Dorfplatz, Franziskusstraße	12:30-13:30 Uhr
Fr 04.04.25	Haren	Parkplatz Hallenbad, Am Sportzentrum	14:15-15:30 Uhr
Fr 04.04.25	Meppen	Busbahnhof Hallenbad "Nagelshof"	16:15-18:00 Uhr
Mo 07.04.25	Haren-Rütenbrock	An der Kirche, Maximilianstraße	16:30-18:00 Uhr
Fr 11.04.25	Haselünne	Plesseparkplatz	14:30-16:00 Uhr
Fr 11.04.25	Haselünne-Dörgen	Schleper, Schützenverein St. Hubertus	16:30-17:15 Uhr
Fr 11.04.25	Haselünne-Westerloh	Jugendheim, Fuhrenkamp	13:00-14:00 Uhr

Nord

Frühling Mi 19.03.25	Ort Kluse	Aktueller Standort Jugendheim Ahlen, Pollertstraße	Uhrzeit 16:15-17:00 Uhr
Mi 19.03.25	Papenburg (Untenende)	Marktplatz Untenende, Rathausstraße	13:00-15:30 Uhr
Do 20.03.25	Bockhorst	Am Sportplatz	15:30-16:30 Uhr
Do 20.03.25	Esterwegen	Parkplatz vor dem Sportgelände, Hauptstraße	14:00-15:00 Uhr
Do 20.03.25	Hilkenbrook	An der Kirche, Dorfplatz	12:30-13:30 Uhr
Do 20.03.25	Surwold	OT Börgerwald, Parkplatz Kirche	17:00-18:00 Uhr
Di 25.03.25	Börger	Schützenplatz, Waldstraße	17:00-18:00 Uhr
Di 25.03.25	Lorup	Parkplatz Pflegeteam Abeln, zum Osteresch 3	15:30-16:30 Uhr
Di 25.03.25	Rastdorf	Jugendheim, Am Sportplatz	14:00-15:00 Uhr
Di 25.03.25	Vrees	An der Kirche, Rastdorfer Straße	12:30-13:30 Uhr
Do 27.03.25	Spahnharrenstätte	Höger Weg 3, Schützenverein	12:30-13:30 Uhr
Do 27.03.25	Lahn	Dorfvereinshaus Lahn, Schützenstr. 4	16:30-17:30 Uhr
Do 27.03.25	Werlte	Bauhof, Unfriedstraße	14:00-16:00 Uhr
Mo 31.03.25	Dörpen	Busbahnhof Schulzentrum, Schulstraße	16:00-17:30 Uhr
Mo 31.03.25	Walchum	Parkplatz Schützenhaus, Bischofsweg	14:30-15:30 Uhr
Mo 31.03.25	Fresenburg	Dorfplatz, Alte Dorfstraße	13:00-14:00 Uhr
Mi 02.04.25	Rhede	Parkplatz Kold'n Hauk - Sportzentrum	14:30-15:30 Uhr
Mi 02.04.25	Heede	Marktplatz, Ecke: Am Markt/ Hauptstraße	13:00-14:00 Uhr
Mi 02.04.25	Papenburg-Aschendorf	Neuer Marktplatz, DrHorstmann-Straße	16:00-17:30 Uhr
Do 03.04.25	Berßen-Klein Berßen	Schützenplatz, Zum Sportzentrum	13:00-14:00 Uhr
Mo 07.04.25	Lathen	Parkplatz Sportanlage, Meppener Straße	12:30-14:30 Uhr
Mo 07.04.25	Oberlangen	Heimathaus, Hofstelle Jänen, Marienstraße 14	15:00-16:00 Uhr
Di 08.04.25	Sögel	Am Markt (zweiter Markt)	14:15-16:00 Uhr
Di 08.04.25	Stavern-Groß Stavern	Parkplatz vor der Raiffeisenbank	16:30-17:30 Uhr
Di 08.04.25	Werpeloh	Parkplatz Sportanlage, Klinkenstraße	13:00-13:45 Uhr
Sa 12.04.25	Papenburg (Obenende)	Michaelisplatz, Umländerwiek	09:00-12:00 Uhr

Süd

Frühling	Ort	Aktueller Standort	Uhrzeit
Mo 17.03.25	Thuine	Parkplatz Sportanlage, Messinger Str. 3	12:30-13:30 Uhr
Mo 17.03.25	Lingen-Baccum	Parkplatz Gaststätte Hense, Antoniusstraße	14:00-15:00 Uhr
Mo 17.03.25	Lingen-Laxten	Gewerbegebiet "Am Hundesand"	15:30-18:00 Uhr
Di 18.03.25	Bawinkel	Marktplatz, Kirchstraße	12:30-13:30 Uhr
Di 18.03.25	Gersten	Bregenbecker Str.7,Parkplatz an der Sportanlage	14:00-15:00 Uhr
Di 18.03.25	Langen	Gaststätte Wintering, Ecke Thuiner Straße/ Rutener Str.	17:00-18:00 Uhr
Di 18.03.25	Lengerich	Parkplatz Friedhofskapelle, Kirchstraße	15:30-16:30 Uhr
Fr 21.03.25	Messingen	Gaststätte Diek-Lögers, Parkplatz Frerener Str.	12:30-13:30 Uhr
Fr 21.03.25	Schapen	Parkplatz gegenüber Gaststätte Düsing, Kolpingstraße	14:00-15:00 Uhr
Fr 21.03.25	Spelle	Getränke-Hoffmann-Stadion, Venhauser Straße	15:30-17:00 Uhr
Mo 24.03.25	•	An der Kirche, Ecke Kirchstraße/Bahnhofstraße	13:00-14:00 Uhr
Mi 26.03.25	Andervenne	Parkplatz Kirchstraße, gegenüber Gaststätte Schmees	16:30-17:30 Uhr
Mi 26.03.25	Beesten	Parkplatz Ärztehaus, Hauptstraße	13:00-14:00 Uhr
Mi 26.03.25	Freren	Festplatz, Oststraße	14:30-16:00 Uhr
Di 01.04.25	Lingen-Brögbern	Heimathaus, Duisenburger Straße	13:00-15:00 Uhr
Di 01.04.25	Lingen-Darme	Rewe-Markt, Emdener Straße/ Rheiner Straße	15:30-18:00 Uhr
Sa 05.04.25	Emsbüren-Elbergen	Dorfgemeinschaftshaus, Elbergen 12	09:00-10:00 Uhr
Sa 05.04.25	Lingen	Parkplatz Emslandhallen, Darmer Hafenstr./ Lindenstr.	10:30-13:00 Uhr
30 03.04.23	Lingen	Tarkplatz Emblandianen, barrier Harenstr., Emacristr.	10.30 13.00 0111
Mi 09.04.25	Emsbüren	Parkplatz der Gemeindeverwaltung, Magistratstraße 5	13:00-15:30 Uhr
Mi 09.04.25	Salzbergen	Parkplatz Großraumsporthalle, Bruchweg 23	16:00-18:00 Uhr
	_	•	
Do 10.04.25	Lingen-Altenlingen	Parkplatz Gaststätte Herm. Thien, Forstweg	14:00-16:00 Uhr
Do 10.04.25	Lingen-ClusBramhar	Vor dem neuen Sportplatz, Bramharstraße	12:30-13:30 Uhr
Do 10.04.25	Lingen-Holt./Biene	Parkplatz Dorfgemeinschaftshaus	16:30-18:00 Uhr